CÔNG TY CỔ PHẦN MINH Y ĐƯỜNG

Số: 01:2019/MYD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Sở y tế Thành phố Hà Nội

Thực hiện Nghị định số 36/2016/NĐ-CP của Chính phủ về quản lý trang

thiết bị y tế, CÔNG TY CỔ PHẦN MINH Y ĐƯỜNG

đang làm thủ tục Công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với trang thiết bị y tế loại

A cho sản phẩm là: Viên Đặt Phụ Khoa Vương Nữ Xuân (Mã sản phẩm

MYD.01)  Sản phẩm nêu trên của chúng tôi ( chủ sở hữu trang thiết bị y tế)

quy định là trang thiết bị y tế sử dụng một lần. Do vậy chúng tôi không xác

nhận đủ điều kiện bảo hành cho trang thiết bị nêu trên.

Trân trọng thông báo tới Quý Sở Y tế Thành phố Hà Nội và rất mong

nhận được sự hỗ trợ của Sở y tế Thành phố Hà Nội.

Nơi nhận:

 Như điều 3

Lưu HC-TH